ФЕдЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖдЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

г.Москва

Содержание: О проведении торжественной церемонии вручения диплома «Почетный

доктор МЭИ» президенту Вьетнамского национального университета (г.Ханой)

профессору ФУНГ Суан НьЯ в рамках очередного заседания Ученого совета НИУ «МЭИ»

Руководствуясь «Положением о Почетных докторах МЭИ» и решением Ученого совета

НИУ «МЭИ» № 02/14 от 20 февраля 2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 28 ноября 2014 г. в рамках заседания Ученого совета НИУ «МЭИ»
торжественную церемонию вручения диплома «Почетный доктор МЭИ» президенту

Вьетнамского национального университета профессору ФУНГ Суан Нья.

2. Ответственным за прием проф. ФУНГ Суан Нья назначить проректора по экономике
Курдюкову Г.Н.

З.Отделу международного сотрудничества оформить необходимые документы о приеме в
МЭИ проф. ФУНГ Суан Нья (отв. начальник ОМС Тарасов А.Е.).

4.Обеспечить проведение мероприятий, связанных с торжественной церемонией:
- изготовление мантии Почетного доктора и комплекта дипломов Почетного доктора с

последующим вручением ИХ проф. ФУНГ Суан Нья (отв. начальник оме Тарасов А.Е.);
- оформление цветами МАЗа (отв. начальник ОМС Тарасов А.Е.);
- протокольное мероприятие (отв. директор комбината питания Кравчеко М.В.).

5. Финансирование мероприятий п.4 произвести иЗ накладных расходов НИУ «МЭИ»
(отв. проректор по экономике КурДIОкова Г.Н.).

6. Обеспечить присутствие на церемонии 20 студентов в мантиях (отв. проректор
Гречихин В.А.).

7.Обеспечить безопасность проводимого мероприятия (отв. проректор Плотников А.В.).

8. Пресс-службе МЭИ обеспечить освещение торжественной церемонии (отв. начальник
Центра стратегических коммуникаций Майоров С.В.).

9. Контроль за вьшолнением приказа возложить на проректора Замолодчикова В.Н.

Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев